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Onucanue Toapa 01.08.2025

HaumenoBanue ToBapa: Burpuna tensiosas Sirman VETRINETTA D.42

Ccouika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vitriny-teplovye/vitrina_teplovaya sirman vetrinetta d42

Onucanue

Tennoas BuTpuHa Sirman D42 npennasHavyeHa st JEMOHCTPALIUU, TTOJOTPEBA U KPATKOBPEMEHHOTO
XpaHEHUs TOTOBBIX MUPOTOB, MUIII, OYJIOUEK U IPYTUX KOHAUTEPCKUX U3CIUN HA IPEITPHUITHIX
00111eCTBEHHOT'O MMUTAHUS M TOPTOBIX. Moiesb OCHAIIEHa TEPMOCTATOM PETyJIMPOBAHUS TEMITEPATyPhI U 3
KPYTSIIUMHUCS TTOAHOCAMH, KOTOPBIE€ CITIOCOOCTBYIOT paBHOMEPHOMY IUPKYJIUPOBAHUIO TEILJIA U YIyUIIAOT

0030p MPOTYKIINH.
OcobOennocru:

® EMKOCTB 71 BOJIBI LISl YBJIAKHEHHUS IPOLYKTOB
¢ JIBepua ¢ MATKUM MarHUTHBIM 3aKpbITHEM
¢ Kopnyc u3 Hepxkaseroien cranu AISI 403

¢ KBapueBble cTekia o 6okam
JlonoJIHUTEIbHbIE XaPAKTEPUCTHKH:

® T"aGaputsl B ynakoBke: 600x600x800 mm

XapaKTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/vitriny-teplovye/vitrina_teplovaya_sirman_vetrinetta_d42

VYcraHoBka

Hasnauenue
TemnepaTypHblii pesxuM
Hanpsixenne
MoHoCTh

[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)
Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana mpou3BO/ICTBa

HACTOJIbHAsS

JUTSI BBITICYKH, JUJIS TIHIIIIBI
ot 0 10 90 °C

220 B

0.7 kBt

505 MM

470 MM

590 mm

25 kr

32 kr

Uranusa

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



